
průvodce instalací a instrukce pro ovládání

Bazénov ý teploměr 
Bazénov ý teploměr s Bluetooth



2

OBSAH

1 ÚVOD                                                                           3
2 PARAMETRY                                                                   3
3 ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ                                                         4
3.1 Tlačítka.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   4
3.2 Instalace baterie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5
4 OVLÁDÁNÍ PŘES APLIKACI                                                  6
4.1 Stažení aplikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6
4.2 Otevřete aplikaci, zapněte bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7
4.3 Přiložte zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8
4.4 Vyberte uživatelské prostředí.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   9
4.5 Hlavní rozhraní aplikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10
 POZNÁMKY                                                                   11

Tento manuál uschovejte pro pozdější nahlédnutí!



1. Úvod                

2. Parametry         

 Baterie: 2 * AAA 1,5 V baterie (není součástí dodávky)

 Rozsah naměřené teploty:  - 40   - 70 ℃ ℃

 Přesnost měření teploty:  ± 1  ℃

 Přesnost zobrazení teploty:  0,1 ℃

 Vodotěsnost: IPX7

 Periody měření teploty: 10 sekund

 Záruka: 1 rok

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

2

3

ÚVOD / PARAMETRY



3. Základní ovládání          .

3.1. Tlačítka
Odšroubujte  horní  část  teploměru  jak  je  vyobrazeno  níže.  Všechna  tlačítka  teploměru  jsou

uložena v jeho vnitřní části.

 / : ℃ ℉  Stisknutím tlačítka přepnete jednotku teploty mezi   a .℃ ℉

VYMAZÁNÍ /CLEAR/: Stisknutím tlačítka vymažete údaje o historii naměřené teploty, teploměr 

po vymazání údajů o historii zaznamená novou maximální a minimální teplotu.

Podržte tlačítko CLEAR  po dobu 5 sekund pro přepnutí časového a maximálního intervalu 

záznamu teploty mezi nepřetržitě a 24 hodin.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

3

4

ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ



3.2. Instalace baterie

 Odšroubujte horní část teploměru jak je zobrazeno níže.

 Odstraňte kryt baterie, vložte dvě AAA baterie, kryt nainstalujte zpět.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

4

5

ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ



 Ujistěte se, že je silikonový voděodolný kroužek dobře umístěn. Pote zavřete a utáhněte

vrchní krytku teploměru.

4. Ovládání přes aplikaci 

4.1. Stažení aplikace

Aplikaci  „Engbird“   vyhledejte  v  APP Store nebo Google  Play  pro  její  stažení  zdarma.  Nebo

můžete naskenovat  výše uvedený QR kód pro přímou instalaci.

Pozn. Ujistěte se prosím, že váš mobilní telefon podporuje Bluetooth.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

5

6

ZÁKLADNÍ OVLÁDÁNÍ /OVLÁDÁNÍ PŘES APLIKACI



4.2. Otevřete aplikaci, zapněte Bluetooth

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

6
7

OVLÁDÁNÍ PŘES APLIKACI



4.3.  Přiložte  zařízení  /teploměr/  blízko  k  vašemu  mobilnímu  telefonu  a
klikněte na „Přidejte senzor /add sensor/“ nebo „+“ pro přidání zařízení.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

7
8

OVLÁDÁNÍ PŘES APLIKACI



4.4.  Vyberte  uživateslké  prostředí  a  klikněte  na „Dokončeno /done/“  pro
dokončení propojení.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

8
9

OVLÁDÁNÍ PŘES APLIKACI



4.5. Hlavní rozhraní aplikace

Pozn.  Mobilní  telefon může být připojen k velkému počtu senzorů ve  stejnou
chvíli  a  senzor  může  být  stejně  tak  připojen  k  několika  mobilním  telefonům
současně.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

9
10

OVLÁDÁNÍ PŘES APLIKACI



POZNÁMKY

1. Ohřevný element

2. Zámek topného tělesa s O-kroužkem a podložkou

3. Držák kabelu

4. Vyrovnávací šroub

5. Ovládací panel

6. 5m kabel s konektory RJ

7. Teplotní čidlo s pojistkou

8. Držák topného tělesa

9. Svorkovnice 7 pólů

10. Svorkovnice 5 pólů

11. Svorkovnice 3 póly

12. Distanční prvek ohřevného elementu

13. Vnější kryt

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

22
11

POZNÁMKY



www.HANSCR AFT.czHANSCR AFT, s. r. o.
Bečovská 939
104 00 Praha 10-Uhříněves
CZECH REPUBLIC


